
UCHWAŁA NR XVI.97.2020 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 21 I, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 i 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 

1175) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych 

1)  zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 241 113,00 zł 

2) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 185 513,00 zł – zgodnie z załącznikiem 

nr 1.  

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

1) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 398 006,00 zł;  

2) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 342 406,00 zł – zgodnie z załącznikiem 

nr 2.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 16 341 364,90 zł z tego: 

- bieżące w wysokości 15 690 443,90 zł, 

- majątkowe w wysokości 650 921,00 zł,  

2) Plan wydatków ogółem 17 101 869,26 zł z tego: 

- bieżące w wysokości 14 509 288,26 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 592 581,00 zł. 

 

§ 3. Ustala się w nowym brzmieniu wykaz wydatków na zadania majątkowe do realizacji na 

2020 rok – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się w nowym brzmieniu wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się w nowym brzmieniu zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z 

budżetu Gminy – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się w nowym brzmieniu plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu 

budżetowego na rok 2020: przychody 721 250,83, koszty 721 250,83 zgodnie z załącznikiem 

nr 6. 

§  7. Deficyt budżetu w wysokości 760 504,36 zł, który to zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:  

1. Zaciągniętych kredytów w kwocie 760 504,36 zł.  

§ 8. 1. Łączna kwota przychodów w wysokości 1 475 831,56 zł oraz łączna kwota rozchodów 

w budżecie wynosi 715 327,20 zł. 



 2. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w 

kwocie 715 327,20 zł z następujących źródeł: 

1) Planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów w kwocie 715 327,20 zł. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 706 674,00 zł na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 760 504,36 zł. 

3. Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 715 327,20 zł. 

§ 10. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik Nr 7. 

§ 11. Traci moc: 

1. Załącznik nr 3 „wykaz wydatków na zadania majątkowe do realizacji w roku 2020 z 

Uchwały Nr XV.88..2020 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 maj 2020 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

2. Załącznik nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w roku 2020 z Uchwały Nr 

XV.88.2020 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 maj 2020 r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2020 r. 

3. Załącznik nr 5 Dotacje udzielone na 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych z Uchwały Nr XV.88.2020 Rady Gminy 

Jeleniewo z dnia 29 maj 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XVI.97.2020 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 10 sierpnia 2020 r. 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 700,00 2 000,00 18 700,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 700,00 2 000,00 18 700,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

700,00 2 000,00 2 700,00 

750   Administracja publiczna 58 010,00 1 000,00 59 010,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 010,00 1 000,00 59 010,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

5 000,00 1 000,00 6 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 060 186,00 181 513,00 5 241 699,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 661 292,00 181 513,00 1 842 805,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 635 632,00 181 472,00 1 817 104,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 500,00 41,00 6 541,00 

855   Rodzina 18 700,00 1 000,00 19 770,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
12 681,32 1 000,00 13 681,32 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 893,32 1 000,00 2 893,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 896 774,00 -129 913,00 766 861,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 456 674,00 -185 513,00 271 161,00 



  6337 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
456 674,00 -185 513,00 271 161,00 

 90026  Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 0,00 55 600,00 55 600,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 55 600,00 55 600,00 

Razem: 16 285 764,90 0,00 16 341 364,90 

 

 Planu dochodów budżetowych na 2020 rok 

OGÓŁEM 16 341 364,90 

Dochody bieżące 15 690 443,90 

Dochody majątkowe 650 921,00 

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 566 069,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 650 921,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 5 880 384,31 

Dochody ze sprzedaży majątku 110 000,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XVI.97.2020 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 10 sierpnia 2020 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 356 309,00 -116 309,00 240 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 356 309,00 -116 309,00 240 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
356 309,00 -116 309,00 240 000,00 

Razem: 356 309,00 -116 309,00 240 000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 879 988,17 40 443,00 1 920 431,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 867 422,17 40 443,00 1 907 865,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 156,00 156,00 2 312,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 768,00 50 483,00 59 251,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 377,00 -10 196,00 1 546 181,00 

750   Administracja publiczna 1 886 461,30 116 555,00 2 003 016,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 593 939,05 116 711,00 1 710 650,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 974 639,05 50 000,00 1 024 639,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 66 711,00 206 711,00 

 75095  Pozostała działalność 101 500,00 -156,00 101 344,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 -156,00 7 644,00 

801   Oświata i wychowanie 4 154 975,00 -24 883,00 4 130 092,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 385 492,00 -24 883,00 360 609,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 -4 883,00 10 617,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -20 000,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 343 178,79 39 794,00 1 382 972,79 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 475 872,00 56 309,00 532 181,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 349,00 -5 349,00 0,00 



 

 
 
 
 
 
 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 464 122,00 61 658,00 525 780,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 503 254,00 -32 515,00 470 739,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 674,00 -185 513,00 271 161,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 259,00 152 998,00 184 257,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 139 000,00 16 000,00 155 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
0,00 16 000,00 16 000,00 

Razem: 11 384 345,95 171 909,00 11 500 654,95 

 OGÓŁEM Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 
budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt.2 i 3 

wpływy z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 
oraz  

wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Plan na rok 2020 17 101 869,26 14 509 288,26 8 246 936,76 4 884 289,05 3 362 647,71 831 184,50 5 316 259,00 44 908,00 0,00 70 000,00 2 592 581,00 2 592 581,00 762 079,00 0,00 0,00 



                                                                                                                                Załącznik nr 3 

do Uchwały nr XVI.97.2020 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

 
WYKAZ WYDATKÓW NA ZADANIA MAJĄTKOWE DO  REALIZACJI W ROKU 2020       W  ZŁOTYCH  

                                                                             
 

Lp. 

 

 Dz. 

 

Rozdz. 

 

     § 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego  
Plan na rok 2020 

1 2 3 4 5 6 

 600   R A Z E M          DZIAŁ 600 1 912 686,00 

1. 600 60014 6300 Dofinansowanie do drogi powiatowej  nr 1140B Wołownia - Suchodoły 240 000,00 

2. 600 60016  6050 Budowa drogi gminnej nr 101780B droga we wsi Malesowizna  1 520 181,00 

3. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji chodnika przy ul. Słonecznej (przy bloku w Jeleniewie w ramach funduszu wsi 

Jeleniewo) 
20 000,00 

4. 600 60016 6050 Sporządzenie dokumentacji na drogę 146015B Czerwone Bagno – Podwysokie Jeleniewskie 6 000,00 

 630   RAZEM        DZIAŁ 630 306 661,00 

5. 630 63095 6057 

6059 

Zagospodarowanie miejsca wypoczynku w Łopuchowie nad jeziorem Kamenduł 226 929,00 

79 732,00 

    Razem dział 900 499 739,00 

6. 900 90005 6057 

6059 

Instalacja fotowoltaiczna na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Jeleniewo 271 161,00 

184 257,00 

7. 900 90005 6050 Instalacja OZE na budynkach mieszkalnych w Gminie Jeleniewo( opracowanie kompletnego 

wniosku aplikacyjnego) 

15 321,00 

8. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Udzejek w ramach Funduszu Sołeckiego 13 000,00 

9. 900 90017 6210 Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

16 000,00 

    OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2020 2 592 581,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                                                                           Załącznik Nr 4 

                        do Uchwały Nr XVI.97.2020 

                        Rady Gminy Jeleniewo  

                                                                                                                              z dnia 10 sierpnia  2020 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności W ROKU 2020 

                                      W złotych 

 

Lp 

 

 

Projekt 

 

Kategoria 

interwencji 

fundusz 

strukturalnych 

 

Klasyfikacja 

Dział, rozdz. 

paragraf 

 

Wydatki w okresie 

realizacji 

projektu(całkowita 

wartość Projektu 

(6+7) 

W tym: 

 

Środki z budżetu 

krajowego 

 

Środki z budżetu UE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 
Wydatki majątkowe – razem 762 079,00 263 989,00 498 090,00 

1.1 

Program Instalacja fotowoltaiczna na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Jeleniewo  w   ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 (z 

dofinansowaniem 85%) 
Priorytet 

Działanie 

Nazwa projektu 

Razem wydatki  900.90005. 455 418,00 184 257,00 271 161,00 

 6067 271 161,00  271 161,00 

 6069 184 257,00 184 257,00 0,00 

1.2 

Program zagospodarowanie miejsca wypoczynku w Łopuchowie nad jeziorem Kamenduł Jeleniewo  w   

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

(z dofinansowaniem 73,6%) 
Priorytet 

Działanie 

Nazwa projektu 

Razem wydatki 

  630,63095. 306 661,00 79 732,00 226 929,00 

 6057 226 929,00  226 929,00 

 6059 79 732,00 79 732,00  

2. Wydatki bieżące - OGÓŁEM 44 908,00 0,00 44 908,00 

 Program realizacja projektu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej nr 1 „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu”, działania 1.1: „Wyeliminowanie 

terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich 

przepustowościach” dotyczącego realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła – wsparcie Sieci 

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 

 Priorytet 

 Działanie 

 Nazwa projektu 

 Razem wydatki 

   750.75077.

4247 

 

 

44 908,00 

 

 

0,00 

 

 

44 908,00 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5                                                                                                                            

do Uchwały Nr XVI.97.2020 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 10 sierpnia  2020 r. 
                                                                                                                                                                          

   Dotacji udzielonych na 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ plan na rok  2020 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Jeleniewie 
0,00 139 000,00 16 000,00 

921 92116 Biblioteka Publiczna w Jeleniewie 261 300,00 0,00 0,00 

600 60014 Starostwo Powiatowe – Dofinansowanie do przebudowy 

drogi nr 1140B Wołownia - Suchodoły 
  240 000,00 

  Razem 261 300,00 139 000,00 256 000,00 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 

801 80101 Dotacja na utrzymanie Szkoły Podstawowej w 

Prudziszkach na okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 
113 065,00 0,00 0,00 

801 80103 Dotacja na utrzymanie Oddziału Przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej w Prudziszkach na okres od 

01.01.2020 r. do 31.12.2020r. 
162 273,00 0,00 0,00 

801 80104 Dotacja na utrzymanie przedszkola przez Stowarzyszenie 

PRO-Sudowia 
135 420,00 0,00  

801 80149 Dotacja na utrzymanie przedszkola przez Stowarzyszenie 

PRO-Sudowia na jedno dziecko niepełnosprawne  
18 790,00 0,00 0,00 

 Razem 429 548,00 0,00 0,00 

 

OGÓŁEM 
690 848,00 139 000,00 256 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                                                                                                       do Uchwały Nr XVI.97.2020 

                                                                                        Rady Gminy Jeleniewo 

                                                                                        z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

                                                               

 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2020 r 

 

 

          w złotych   

Lp. 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Nazwa zakładu, dział 

rozdz. 

  

 

Przychody  

  
Koszty  

 

Stan 

środków 

na 

początek 

roku 2020 

Ogółem 

 

 

 

 w tym: 

ogółem 

  

  

w tym:  

dotacje przedmiotowa 

Dotacje 

celowe na 

zadania 

bieżące 

finansowane 

z udziałem 

środków z 

UE 

 

Dotacje celowe na inwestycje     

 Wpłata 

do 

budżetu 

 

Stan 

środków na 

koniec roku 

2020 

Kwota 

netto 

 

zakres dotacji 

 

Kwota 

 

 

  Cel dotacji 

 

 

1 2  3 5 6 7 8 9 10 11  

 

1. 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Jeleniewie, 

 

Dz. 900  

Rozdz. 90017 

 

23 382,15 

 

 

 

721 250,83 

 

 

 

 

155 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

1.odprowadzanie ścieków komunalnych 

na podstawie odprowadzonych ścieków w roku 

2020 tj. 

- ryczałt 122,40 m³ x 4,90 zł/m³ według stawki 

ustalonej przez Radę Gminy na rok 2020 = 

599,76 zł 

- wg odczytów 24296,60m³ x 5,67 zł = 137761,72 

zł 

 

Razem 138 361,48 zł po zaokrągleniu do planu 

przyjęto 155 000,00 zł 

 

0 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

16 000,00 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zakup pompy 

głębinowej we wsi 

Szurpiły 

 

721 250,83 

 

0 

23 382,15 

Ogółem 
 

23 382,15 

 

 

721 250,83 

 

155 000,00 x 0  16 000,00 x 721 250,83 0 23 382,15 



  Załącznik Nr 7 

                                                                                                                                  do Uchwały Nr XVI.97.2020 

                                                                                          Rady Gminy Jeleniewo 

                                                                                          z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

 

 

Uzasadnienie zmian do Uchwały: 

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 241 113,00 zł i zmniejszony o kwotę 185 513,00 zł. Zostały zwiększone dochody 

własne. Największe zwiększenie nastąpiło w podatku od nieruchomości od osób prawnych, gdzie plan został zwiększony o 

kwotę 181 472,00 zł w związku z wyrokiem   Trybunału Konstytucyjnego , który orzekł że przepisy odnoszące się do 

elektrowni wiatrowych, wprowadzone z mocą wsteczną są niekonstytucyjne i fermy wiatrowe mają zwrócić nam podatek 

który my im zwróciliśmy , w związku z tym my będziemy ubiegać się zwrotu w tym roku a pozostałą część w przyszłym roku. 

Fermy wiatrowe mają na to 18 miesięcy od dnia ogłoszenia tego wyroku w Dzienniku Ustaw. Fermy wiatrowe muszą nam 

zwrócić 940 634,00 zł. w związku z rozstrzygnięciem przetargu na  instalacje fotowoltaiczne została zmniejszona dotacja o 

kwotę 185 513,00 zł. Otrzymaliśmy dotację  w wysokości 55 600,00 zł z przeznaczeniem na usuwanie foli rolniczych od 

rolników, kwota ta została już zabezpieczona po stronie wydatków, kwota ta została przeznaczona na inne wydatki. 

Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 16 341 364,90 zł. 

 

Wydatki zostały zmniejszone o kwotę 342 406,00 zł i zwiększone o kwotę 398 006,00 zł. Zostały zastosowane przesunięcia  w 

ramach działu.  

 

W związku z niższą wartością po przetargu budowa drogi powiatowej nr 1140B Wołownia –Suchodoły plan zostaje 

zmniejszony o kwotę 116 309,00 zł. 

W związku z ukończeniem budowy drogi gminnej nr 101780B we wsi Malesowizna plan zostaje zmniejszony o kwotę 

10 196,00 zł. 

W związku z rozstrzygnięciem przetargu na zadaniu budowa instalacji fotowoltaicznych zostały zastosowane przesunięcia w 

ramach paragrafu   poprzez zwiększenie paragrafu ze środków własnych o kwotę 152 998,00 zł i zmniejszone zostały środki 

UE o kwotę 185 513,00 zł. 

Zaoszczędzone środki zostały zwrócone na pozostałe paragrafy z których to były zabrane  środki na zadania inwestycyjne w 

poprzednich Uchwałach. Zostały zabezpieczone środki na odśnieżanie dróg w roku 2020 na kwotę 50 483,00 zł. Został 

zwiększony plan na wynagrodzeniu ( w związku z nagrodami jubileuszowymi i wypłatami odpraw emerytalnych)  i zakupach 

usług pozostałych gdzie występuje brak środków finansowych. Zostało zastosowane przesunięcie w ramach funduszu 

sołeckiego wsi Leszczewo na kwotę 156,00 zł. W związku z wystąpieniem COVID-19 powstały oszczędności w dowożeniu 

uczniów do szkół, gdzie został zmniejszony plan o kwotę 24 883,00 zł. W związku z analizą budżetu wystąpił brak środków  z 

tytułu opłat za wywóz odpadów komunalnych  plan tu został zwiększony o kwotę 61 658,00 zł. 

Została wprowadzona dotacja dla ZGKiM w Jeleniewie na zadanie inwestycyjne – zakup pompy głębinowej w Szurpiłach. 

Plan wydatków budżetowych  po naniesionych zmianach wynosi 17 101 869,26 zł. 

W związku z wprowadzeniem zmian zostają zmienione załączniki: 

1. Załącznik nr 3 „wykaz wydatków na zadania majątkowe do realizacji w roku 2020 z Uchwały Nr XV.88..2020 Rady 

Gminy Jeleniewo z dnia 29 maj 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

2. Załącznik nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności w roku 2020 z Uchwały Nr XV.88.2020 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 maj 2020 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

3. Załącznik nr 5 Dotacje udzielone na 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych z Uchwały Nr XV.88.2020 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 maj 2020 r. w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2020 r. 

 


